
2024/0000/1699 

Stránka 1 z 7 

VZOR B10a 

SMLOUVA O VÝPŮJČCE 

ČESKÁ CENTRA 

Se sídlem:  Václavské nám. 49, 110 00 Praha 1 
Která zastupuje: xxxxxxxxxxxx / vedoucí odd. OVD  
IČ:  48546038 
DIČ: CZ48546038 
Bankovní spojení: Česká národní banka 
Číslo účtu: 17233011/0710 

(dále jen „ČC“) 

a 

Město Kutná hora 

Se sídlem: Havlíčkovo náměstí 552/1, 284 01 Kutná hora 
Zastoupena: starostou města Mgr. Lukášem Seifertem 
IČ: 00236195  
DIČ:  CZ00236195  
Bankovní spojení: -
Číslo účtu:  - 

 (dále jen „vypůjčitel“) 

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku na základě ustanovení § 2193 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto Smlouvu o výpůjčce: 

I. 
PŘEDMĚT SMLOUVY 

ČC půjčují bezplatně vypůjčiteli předměty uvedené v příloze č. 1, která je nedílnou součástí 
této smlouvy (dále jen „předmět výpůjčky“), na dobu od 26. 11. 2024 do 6. 1. 2025 (dále jen 
„doba výpůjčky“) k účelům výstavním do místa – Spolkový dům v Kutné hoře. 

II. 
PŘEPRAVA PŘEDMĚTU VÝPŮJČKY 

Přeprava předmětu výpůjčky dle této smlouvy bude zabezpečena Českými centry, přičemž 
náklady spojené s dopravou (vč. pojistky) budou hrazeny rovněž Českými centry.  

III. 

POJIŠTĚNÍ PŘEDMĚTU VÝPŮJČKY 

1. Celková hodnota předmětu výpůjčky je 100.000,- Kč, slovy sto tisíc korun českých.

2. Vypůjčitel je povinen

a. vypůjčené předměty pojistit po celou dobu vystavení a uskladnění výstavy.



2024/0000/1699 

Stránka 2 z 7 

VZOR B10a 

IV. 
PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN 

1. ČC jsou povinna předat předmět výpůjčky dle této smlouvy vypůjčiteli ve stavu
umožňujícím jejich řádné užívání podle této smlouvy. O předání a převzetí předmětu
výpůjčky bude vždy vyhotoveno písemné potvrzení (vzor potvrzení tvoří přílohu č. 2 této
smlouvy).

2. Vypůjčitel je povinen zapůjčené předměty chránit před poškozením, ztrátou nebo
zničením. V případě porušení této povinnosti jsou ČC oprávněna od této smlouvy
odstoupit s účinností ke dni doručení tohoto odstoupení.

3. Pokud by došlo na předmětu výpůjčky ke škodě, je vypůjčitel povinen ji ČC nahradit ve
smyslu ustanovení § 2909 a násl. občanského zákoníku.

4. Vypůjčitel není oprávněn přenechat předmět výpůjčky k užívání třetím osobám bez
výslovného souhlasu ČC. V případě porušení této povinnosti jsou ČC oprávněna od této
smlouvy odstoupit s účinností ke dni doručení tohoto odstoupení.

5. Po skončení doby, na niž byla tato smlouva sjednána, se vypůjčitel zavazuje vrátit
předmět výpůjčky ČC ve stavu, ve kterém je převzal, případně ČC požádá písemně o
prodloužení účinnosti této smlouvy, nejpozději však ve lhůtě 14 dnů před stanovenou
dobou konce výpůjčky.

V.  
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. V ostatním platí příslušná ustanovení občanského zákoníku.

2. Tato smlouva se uzavírá v písemné formě, přičemž veškeré její změny je možno učinit jen
ve formě písemných číslovaných dodatků na základě úplného a vzájemného konsensu
obou stran této smlouvy.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě a jejich případných
následných dodatcích nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zák.
č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, a udělují svolení k jejich zpřístupnění zejména ve
smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění, a k
jejich zveřejnění bez jakýchkoliv dalších podmínek v případě, že hodnota smlouvy
přesáhne částku 50.000 Kč bez DPH.

4. Tato smlouva je podepsána vlastnoručně, nebo elektronicky. Je-li smlouva podepsána
vlastnoručně, je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý bude považován za
prvopis. Každá smluvní strana obdrží jeden (1) stejnopis této smlouvy. Je-li tato smlouva
podepsána elektronicky, je podepsána pomocí uznávaného elektronického podpisu dle
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve
znění pozdějších předpisů, osoby oprávněné jednat za smluvní stranu.

5. Pro účely této smlouvy se za písemnou formu nepovažuje výměna e-mailových zpráv či
jiných elektronických zpráv; to neplatí, podepisuje-li se smlouva elektronicky.

6. Smluvní strany se dohodly, že všechny závazné projevy vůle je třeba činit písemnou
formou a doručit je druhé smluvní straně.



2024/0000/1699 

Stránka 3 z 7 

VZOR B10a 

7. Smluvní strany se dále dohodly na tomto náhradním způsobu doručení všech písemností
odesílaných v souvislosti s touto smlouvou anebo na základě této smlouvy (včetně všech
hmotněprávních úkonů): Jestliže se prostřednictvím držitele poštovní licence nepodaří
doručit písemnost, zaslanou doporučeně s tzv. dodejkou druhé smluvní straně na adresu
uvedenou v záhlaví této smlouvy, považuje se pro účely této smlouvy třetí (3.) pracovní
den po odeslání za den jejího doručení, i když se adresát o jejím doručování nedozvěděl.

8. Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží vypůjčitel a jedno
ČC.

9. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena na základě pravé a svobodné
vůle, nikoliv v tísni a za zvlášť nevýhodných podmínek.

V ………...………. dne ……………………. V ……………………. dne 18. 11. 2024    

……………………………….…………………… ……………………………….…………………… 
ČESKÁ CENTRA VYPŮJČITEL 



1 

2 

3 

4 

ČESKÁ CENTRA 
CZECH CENTRES 

PŘÍLOHA Č.1 

2024/0000/1699 

VZOR 810a 

SEZNAM EXPONÁTŮ (VČETNĚ POJISTNÝCH HODNOTI 

Pojistka výstava CHRISTMAS TREASURE SET li 

FIRMA FOTKA 

DUV-Hradec Kralové 

DUV - Hradec Kralove 

GLASSOR 

GLASSOR 

Stránka 4 z 7 

CENAá, Kč 

koule cca. 75 
oliva 100, 
raketa 50; 
ptáček koláček 
okurka srdce 
100 

koule cca. 75 
oliva raketa 
100 ptáček 
100 hrozen 100 

koule 159 
ptacek 189 
lístky 119 
raketa 110 

koule 159 
zvonek119 
raketa 110 
rampouch 119 
spicka 239 
kapka 182 oliva 
110 

CENA CELKEM 

-Kč

-Kč

Kč 



5 

6 

7 

8 

9 

ČESKÁ CENTRA 
CZECH CENTRES 

• 

IRISA 

IRISA 

ORNEX 

ORNEX 

OZDOBA CZ 

Stránka S z 7 

spice 
400;koule/dom 
ecek 80; 
pletena koule 
200; 
vpich ovana 
koule/oliva 150 

koule 80; 
vpichovana 
koule 150 

labut 192; koule 
50 ponožka, 
mikuláš, 
dáreček, raketa 
100 

labut 192; 
podlouhé 
ozdoby 
150;koule/vpich 
ovana koule, 
slon, zvonek etc 
120 

koule 70; spice 
170, faberge 
vajce 208 

2024/0000/1699 

VZOR 810a 

Kč 

Kč 

-Kč

-Kč



� ČESKÁ CENTRA 
� CZECH CENTRES 

I " 
•r

10 OZDOBA CZ 
• 

I 

• 

" 

'" 

11 SLEZSKA TVORBA 

12 SLEZSKA TVORBA 

a 

-

"' 
. 

i 
� 

13 RAUTIS ""' 

,, 

Stránka 6 z 7 

2024/0000/1699 

VZOR 810a 

spejbl, hurvínek 
161,další 
ozdoby cca. 
100,- Kč 

koule 50, 
tlačená/ 

reflektor /vpich 
100 

koule 50, 
tlačená/ 
reflektor/vpich 
100 

kolo 350; balon 
330; letadlo 
330; lod 290; 
čmelák 225; 
prasátko 465; 
kočička 260; 
kůň 700; 
motýlek 400; 
drak 235; 
holcicka 700; 
baletka 250; 
dárek 200 

...č 

č 

-Kč

-Kč



� ČESKÁ CENTRA 
� CZECH CENTRES 

14 RAUTIS 

OZDOBY SPOLU 

�ITRÍNY 

!VÝSTAVA SPOLU

Stránka 7 z 7 

Moderné-světa 

trojice 1199;3D 

hvezdy vetsi 

850; andělé 

300; hvězdy 

160; zvonecek 

250 

2024/0000/1699 

VZOR 810a 

29,171.00 Kč 

á k: 70,000.00 Kč 

99,171.00 Kčl 




